VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 6659/VPCP-HC
	Hà Nội, ngày 07 tháng 12 năm 2004

THÔNG BÁO
MẪU DẤU MỚI CỦA CHÍNH PHỦ VÀ MẪU DẤU CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Thực hiện Nghị định số 58/2001/NĐ-CP ngày 24 tháng 8 năm 2001 của Chính phủ và Thông tư số: 08/2003/TT-BCA, ngày 12 tháng 5 năm 2003 của Bộ Công an hướng dẫn mẫu dấu, tổ chức khắc dấu, kiểm tra việc bảo quản, sử dụng con dấu của các cơ quan, tổ chức; được sự đồng ý của Thủ tướng Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đã khắc con dấu mới của Chính phủ, con dấu Thủ tướng Chính phủ và chính thức sử dụng từ ngày 01 tháng 01 năm 2005.

	MẪU DẤU MỚI CỦA CHÍNH PHỦ
	MẪU DẤU CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Văn phòng Chính phủ xin thông báo mẫu dấu đến các cơ quan, đơn vị biết.

	Nơi nhận:
- Ban Bí thư Trung ương Đảng,
- Thủ tướng, các PTT Chính phủ,
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ,
- HĐND, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương,
- Hội đồng Dân tộc và các UB của Quốc hội,
- Văn phòng Quốc hội,
- Văn phòng Chủ tịch nước,
- Văn phòng Trung ương và các Ban của Đảng,
- Viện Kiểm sát nhân dân tối cao,
- Tòa án nhân dân tối cao,
- Cơ quan Trung ương của các đoàn thể,
- Học viện Hành chính quốc gia,
- Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước,
- Công báo,
- VPCP: BTCN, TBNC, các PCN, BNC, các Vụ,
Cục, các đơn vị trực thuộc,
- Lưu: HC (5), Văn thư.
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ

Đoàn Mạnh Giao